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OKÓLNIK 
 

 Burmistrz Miasta Sompolno informuje, że w dniach od 02 maja do 01 

czerwca 2012r. w Biurze Powiatowym ARiMR w Koninie można składać 

wnioski o udzielenie jednorazowej pomocy finansowej o charakterze de minimis 

producentom rolnym, w których gospodarstwach rolnych powstały szkody 

powstałe  w wyniku  ujemnych skutków przezimowania 2011/2012.                

Do wniosku należy dołączyć oświadczenie o powierzchni upraw rolnych 

wymagających ponownego obsiewu, potwierdzonym przez komisję powołaną 

przez wojewodę. 

Wnioski i oświadczenia można pobrać w Urzędzie Miejskim w Sompolnie 

w pok. 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Biuro Powiatowe ARiMR w Koninie informuje, że w dniach od 2 maja  1 czerwca 
2012 r. będą przyjmowane wnioski o udzielenie jednorazowej pomocy finansowej o 
charakterze de minimis producentom rolnym, w których gospodarstwach rolnych 
powstały szkody spowodowane  przez  ujemnych skutków przezimowania 
2011/2012.  

 Pomoc będzie przyznawana na wniosek producenta rolnego z łożony wraz z jego 
oświadczeniem o powierzchni upraw rolnych wymagających ponownego obsiewu, 
potwierdzonym przez komisję powołaną przez wojewodę lub protokołem z 
oszacowania szkód, wydawana jest decyzja. Producent rolny ubiegający się o pomoc 
de minimis będzie zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu 
pomocy (ARiMR) wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie, jakie 
otrzymał  
w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu poprzedzających go 2 
lat obrotowych albo  

2) oświadczenia o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie otrzymanej  
w tym okresie albo 

3) oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 
4) informacji dotyczących w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej 

działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy 
publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów 
kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być 
przeznaczona pomoc de minimis. 

 

 


